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GİRİŞ 

Başkent Üniversitesi Ticari Bilimler Fakültesi Muhasebe ve Finans Yönetimi Bölümü ve 

Muhasebe öğretim Üyeleri Bilim ve Danışma Vakfı işbirliği ile yapılmakta olan “GÜNCEL 

MUHASEBE KONULARI ÇALIŞTAYI”larının artık geleneksel hale geldiğini söyleyebiliriz. Bu yıl 

beşincisini düzenlediğimiz çalıştaylarımızın tamamı Kızılcahamam Patalya otelde 

gerçekleştirilmiştir. Aşağıdaki tabloda şimdiye kadar gerçekleştirilmiş olan çalıştaylar konu ve 

tarihleriyle verilmiştir. 

ÇALIŞTAY KONUSU TARİHİ 

1.Çalıştay Yerel Finansal Raporlama Çerçevesi Taslağı İle İlgili Görüş 
Oluşturma 

18-20 ARALIK 
2015 

 

2.Çalıştay Vergi Usul Kanunu Değerleme Hükümlerinin TFRS’lerle 
Uyumlaştırılmasına ilişkin Öneriler 

18-20 Kasım 2016 

 

3.Çalıştay Tekdüzen Hesap Planının Güncellemesine İlişkin Öneriler 5-7 Ocak 2018 

 

4.Çalıştay Son Yayınlanan Muhasebe ve Denetim Standartları 4-6 Ocak 2019 

 

5.Çalıştay Finansal Olmayan Bilgilerin Raporlanması ve Denetimi 3-5 Ocak 2020 

 

Çalıştaylar, komisyonlar oluşturularak, belirlenen ana konular alt başlıklara ayrılarak çalışma 

komisyonları arasında dağıtılmış ve raporlar buna göre hazırlanmıştır. Komisyonlar çalıştayın 

birinci gününde kendi çalışmalarını yapmış daha sonra hazırlanan raporlar çalıştayın ikinci 

gününde komisyon başkanları tarafından tüm katılımcılara sunulmuş görüş ve önerilerden 

sonra kapanış oturumunda çalıştay konusuna ilişkin rapor hazırlanarak KGK ve Maliye 

Bakanlığı gibi ilgili makamlara iletilmiştir.  Nitekim 1., 2. ve 3. çalıştay sonuçları rapor halinde 

çalıştay başkanlığı tarafından bu kurumlara gönderilmiştir. 

“Finansal Olmayan Bilgilerin Raporlanması ve Denetimi” konusunun incelendiği 5. 

çalıştaydaki komisyon çalışmalarının konunun önemi ve güncelliği nedeniyle bir kitapta 

toplanarak dijital ortamda konuyla ilgilenenlere sunulması amaçlanmıştır. 

“Finansal Olmayan Bilgilerin Raporlanması ve Denetimi” konulu çalıştay her zaman olduğu 

gibi üniversitelerimizin ve meslek mensuplarımızın katılımıyla gerçekleştirilmiştir. Çalıştaya 50 

farklı üniversiteden 110 akademisyen, KGK Temsilcileri, SPK temsilcileri, TÜRMOB temsilcileri, 

Ankara YMM odası, Ankara SMMM odası ve bağımsız denetim firmaların temsilcileri 

katılmıştır. Böylece toplam 128 katılımcı ile çalıştay gerçekleşmiştir. Çalıştay’ın programı ve 

oluşturulan komisyon konuları aşağıdaki gibidir. Çalıştayın katılımcı listesi ve komisyon listesi 

ise ekte verilmiştir.  
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Çalıştayın programı aşağıda gibidir. 

ÇALIŞTAY PROGRAMI 

03/01/2020 Cuma 
12:00 – 13:30 Otele Giriş ve Öğle Yemeği 

14:00 – 15:15 Açılış Konuşmaları 
- Çalıştay Başkanı Prof. Dr. Nalan AKDOĞAN 
- MÖDAV Başkanı Can Şimga MUGAN 
- Ticari Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Halil SARIASLAN 
- Başkent Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Nermin ÖZGÜLBAŞ 
- SMMM Oda Başkanı Ali ŞAHİN 
- YMM Oda Başkanı Ahmet Şahin SAVCI 
- TURMOB Yönetim Kurulu Üyesi Dr. Masum TÜRKER 
- KGK Başkan Yardımcısı Derviş ALTINOK 

 

15:15 -16:30 AÇILIŞ BİLDİRİLERİ 
- Prof Dr. Nalan AKDOĞAN 

Kurumsal Raporlanmada Son Gelişmeler 
- Prof. Dr. Necdet ŞENSOY   

Sorumlu Finans 

16:30 – 17:00 Çay-Kahve Molası 

17:00 -18:30 Komisyonların Oluşturulması- Komisyon Çalışmaları 

Komisyon 1 Sürdürülebilirlik Raporlamasındaki Son Gelişmeler ve 

Uygulamalardan Örnekler 

Komisyon 2 Entegre Raporlama Çerçevesi (International Integrated 

Reporting Framework- IIRC): Temel Kavramlar ve Kılavuz İlkeler  

Komisyon  

3-4 

Entegre Raporlama Çerçevesi: İçerik Öğeleri 

Entegre Raporlama Çerçevesi’ne Göre Hazırlanan Raporların 

Türkiye ve Dünya Karşılaştırması 

Komisyon 5 Karbon Saydamlık Projesi Kapsamında İklim Değişkiliği 

Raporlaması (Carbon Disclosure Project, CDP) 

Komisyon 6 Birleşmiş Milletler Küresel ilkeler Sözleşmesi uyarınca 

hazırlanan İlerleme Bildirimi Raporlaması (Communication on 

Progress, COP) 

Komisyon 7 Finansal Olmayan Bilgilerin Denetimi (Güvence Denetimi ve 

Rapor Örnekleri) 
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04/01/2020 Cumartesi 
 

9.30 -11:15 Komisyon Raporlarının Sunumu 
Prof. Dr. Ganite KURT 
Komisyon 1 Sürdürülebilirlik Raporlamasındaki Son Gelişmeler ve 
Uygulamalardan Örnekler 
Prof. Dr. Beyhan MARŞAP 
Komisyon 2 Entegre Raporlama Çerçevesi (International Integrated 
Reporting Framework- IIRC): Temel Kavramlar ve Kılavuz İlkeler 
 

11:15-11:30 Çay Kahve Molası 

11:30-12.30 Komisyon Raporlarının Sunumu 
Prof. Dr. Nalan AKDOĞAN 
Komisyon 3 Entegre Raporlama Çerçevesi: İçerik Öğeleri  
Komisyon 4 Entegre Raporlama Çerçevesi’ne Göre Hazırlanan Raporların 
Türkiye ve Dünya Karşılaştırması 

12.30-14:00 Öğle Yemeği 

14:00-15.45 Komisyon Raporlarının Sunumu 
Prof. Dr. Seval SELİMOĞLU 
Komisyon 5 Karbon Saydamlık Projesi Kapsamında İklim Değişkiliği 
Raporlaması (Carbon Disclosure Project, CDP) 
Prof. Dr. Deniz Umut DOĞAN 
Komisyon 6 Birleşmiş Milletler Küresel ilkeler Sözleşmesi uyarınca hazırlanan 
İlerleme Bildirimi Raporlaması (Communication on Progress, COP) 

15:45-16:00 Çay Kahve Molası 

16:00-17:00 Komisyon Raporlarının Sunumu 
Prof. Dr. Serap YANIK 
Komisyon 7 Finansal Olmayan Bilgilerin Denetimi (Güvence Denetimi ve 
Rapor Örnekleri) 

17:00-17:30 Komisyon Raporlarının Değerlendirme 
Prof. Dr. Nalan AKDOĞAN 

05/01/2020 Pazar 
 

10:00 – 11.30 Kapanış Sunumu 

11.30 Kapanış 

12.00 Otelden ayrılış 
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Çalıştayda yedi komisyon oluşturulmuştur. Bu komisyonlar ve çalışma konuları aşağıdaki 

tabloda verilmiştir: 

KOMİSYON KONU 

Komisyon 1 Sürdürülebilirlik Raporlamasındaki Son Gelişmeler ve Uygulamalardan 

Örnekler 

Komisyon 2 Entegre Raporlama Çerçevesi (International Integrated Reporting Framework- 

IIRC): Temel Kavramlar ve Kılavuz İlkeler 

Komisyon 3 Entegre Raporlama Çerçevesi: İçerik Öğeleri 

Komisyon 4 Entegre Raporlama Çerçevesi’ne Göre Hazırlanan Raporların Türkiye ve Dünya 

Karşılaştırması 

Komisyon 5 Karbon Saydamlık Projesi Kapsamında İklim Değişkiliği Raporlaması (Carbon 

Disclosure Project, CDP) 

Komisyon 6 Birleşmiş Milletler Küresel ilkeler Sözleşmesi uyarınca hazırlanan İlerleme 

Bildirimi Raporlaması (Communication on Progress, COP) 

Komisyon 7 Finansal Olmayan Bilgilerin Denetimi (Güvence Denetimi ve Rapor Örnekleri) 

 

 

Yukarıdaki çalıştay programında da görüleceği gibi açılış konuşmalarından sonra açılış bildirileri 

sunulmuştur. Prof. Dr. Nalan Akdoğan tarafından “KURUMSAL RAPORLAMADA SON 

GELİŞMELER” başlıklı bildiri, Prof. Dr. Necdet Şensoy tarafından ise “SORUMLU FİNANS” 

başlıklı bildiri sunumları yapılmıştır. Açılış bildirilerinden sonra komisyon çalışmalarına 

başlanmıştır.  

Akademisyen ve meslek mensuplarından gelen talep doğrultusunda bu bildirilerin 

okuyucuların bilgilerine dijital ortamda sunulması uygun görülmüştür. Gazi kitapevi bu çalıştay 

bildirilerinin dijital ortamda basımını gönüllü olarak üstlenmiştir. Kendilerine içten 

teşekkürlerimizi sunarız.  

Bildirilerde sunulan bilgilerin muhasebe konusunda çalışan akademisyenlere ve meslek 

mensuplarına farkındalık yaratarak bu konudaki araştırmaların detaylı olarak yapılmasında 

katkı sağlayacağını ümit ederiz.  

Prof. Dr. Nalan AKDOĞAN 

Prof. Dr. Deniz Umut DOĞAN  

Dr. Öğr. Üyesi Neslihan ÇETİNKAYA BİLGİN 
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Arş. Gör. Gökhan KILIÇ 

ÇALIŞTAY AÇILIŞ SUNUMLARI 

1. AÇILIŞ BİLDİRİSİ 

KURUMSAL RAPORLAMADA SON GELİŞMELER 
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EK 1 KATILIMCI LİSTESİ 

 ÜNVAN İSİM- SOYİSİM 

1 Prof Dr.  Nalan AKDOĞAN 

2 YMM Dr. Masum TÜRKER 

3 Prof. Dr. Can Şimga MUGAN 

4 Prof. Dr. Semra KARACAER 

5 Prof. Dr. Ganite KURT 

6 Dr. Ahmet KAVAK 

7 Prof. Dr. Ümmühan ARSLAN 

8 Arş. Gör. Dr. Gizem ÇOPUR VARDAR 

9 Dr. Öğr. Üye Ayşegül CİĞER 

10 Prof. Dr. Orhan SEVİLENGÜL 

11 Prof. Dr.  A. Fatih DALKILIÇ 

12 Prof. Dr. Seval Kardeş SELİMOĞLU 

13 Prof. Dr.  Mehmet ÖZBİRECİKLİ 

14 Doç. Dr.  Duygu Anıl KESKİN 

15 Prof. Dr. Tuğrul TÜFEKÇİOĞLU 

16 Doç. Dr. Hakan TAŞTAN 

17 Prof. Dr. Yıldız ÖZERHAN 

18 Doç. Dr. Ayşe Nilgün ERTUĞRUL 

19 Prof. Dr.  Aylin POROY ARSOY 

20 Arş Gör. Destan Halit AKBULUT 

21 Prof. Dr. İdil KAYA 

22 Doç. Dr. Şebnem YAŞAR 

23 Doç. Dr. Arman Aziz KARAGÜL 

24 Doç. Dr. İlker KIYMETLİ ŞEN 

25 Dr. Öğr. Üye. Banu SULTANOĞLU 

26 Doç. Dr. Bilal SOLAK 

27 Doç. Dr. Elif YÜCEL 

28 Doç. Dr. Yasemin ERTAN 

29 Öğr. Gör. Dr. Ayşegül İPEK 

30 Arş. Gör. Tuba BORA KILINÇARSLAN 

31 Prof. Dr. Metin SABAN 

32 Öğr. Grv. Metin ALLAHVERDİ 

33 Dr  Öğr Üyesi Fatma AKYÜZ 

34 Doç. Dr. Emine Ebru AKSOY 

35 Dr. Öğr. Üye Sezer Bozkuş KAHYAOĞLU 

36 Prof. Dr. Beyhan MARŞAP 

37 Doç. Dr. Bilge Leyli DEMİREL 

38 Arş. Gör. Zeynep YAROĞLU 

39 Dr. Öğr. Üyesi Nermin AKYEL 

40 Doç. Dr.  Nevran KARACA 

41 Dr. Öğr. Üyesi Ömer Faruk GÜLEÇ 
 

42 Prof. Dr. Serap YANIK 

43 Dr. Öğr. Üyesi Zeki YANIK 

44 Arş. Gör. Musa ÖZÇELİK 
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45 Dr. Zeynep Gizer ŞENER 

46 Prof. Dr. Seyhan ÇİL KOÇYİĞİT 

47 Doç. Dr. Seçil ŞİGALI 

48 Prof Dr. Ali DERAN 

49 Doç. Dr. Aysel GÜNEY 

50 Prof. Dr. Zeynep TÜRK 

51 Doç. Dr. Jale SAĞLAR 

52 Dr. Öğr. Üyesi Yusuf KAYA 

53 Dr. Elif UMUT 

54 Doç. Dr.  Pınar GÖKTEN 

55 Doç. Dr.  Soner GÖKTEN 

56 Arş. Grv. Gökhan KILIÇ 

57 Prof. Dr.  Deniz Umut DOĞAN 

58 Dr. Öğr. Üyesi Neslihan Ç. BİLGİN 

59 Dr. Öğr. Üyesi Burcu GÜROL 

60 Dr. Öğr. Üyesi Merve Ertürk ACAR 

61 Prof. Dr. Kamil BÜYÜKMİRZA 

62 Prof. Dr. Yakup SELVİ 

63 Doç. Dr. Can ÖZTÜRK 

64 Doç. Dr. İhsan YILDIZTEKİN 

65  Belgin Rana ÇARDAK 

66 Öğr. Grv. Leyla ALAGÖZ 

67 Prof. Dr. Ali ALAGÖZ 

68 Arş Grv. Merve ALAGÖZ 

69 Dr. Öğr. Üyesi Aynur AKPINAR 

70 Dr Hüseyin YURDAKUL  

71  Alim Çağdaş ÜNLÜTÜRK 

72 YMM Muhammet Fatih DAĞLI 

73  Demet Ever   

74 Dr. Engin ERGÜDEN 

75  Pınar ANAFOROĞLU 

76 Prof. Dr. Halil SARIASLAN 

77 Prof. Dr. Nermin ÖZGÜLBAŞ 

78 Prof. Dr. Recep GÜNEŞ 

79 Prof. Dr. Rafet AKTAŞ 

80 Dr. Öğr. Üyesi Elçin ŞİŞMANOĞLU 

81 Dr. Öğr. Üyesi H. Pınar KAYA 

82 Doç. Dr.  Semra AKSOYLU 

83 Arş. Gör. Fatih ALTINIŞIK 

84 Öğr. Gör. Emre Hayri BARAZ 

85 Dr. Tuba DERYA BASKAN 

86 Doç Dr.  Nermin ÇITAK 

87 Doç. Dr.  Arzu Özsözgün ÇALIŞKAN 

88 Dr. Öğr. Üyesi İrem KEFE 

89 Dr. Öğr. Üyesi İlker KEFE 

90 Öğr.Gör. Abdulrezzak IKVAN 

91 Doç. Dr. Ömer Faruk DEMİRKOL 

92 Prof. Dr. Murat AZALTUN 
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93 Prof. Dr. Necdet ŞENSOY 

94 Dr. Öğr. Üyesi Nilüfer KARATAŞ 

95 Arş. Gör. Kadriye ARISOY 

96 Prof. Dr. Saime ÖNCE 

97 Prof. Dr. Banu BAŞAR 

98 YMM Sakıp ŞEKER 

100 Dr. Öğr. Üyesi Beyhan BELLER 

101 Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Fethi DURMUŞ 

102 Dr. Öğr. Üyesi Ayşenur TARAKCIOĞLU 
ALTINAY 

103 Dr. Öğr. Üyesi Levent POLAT 

104 SMMM  Ali ŞAHİN 

105 SMMM  Mücahit ALTUNOK 

106 Prof Dr Durmuş ACAR  

107 Prof Dr Hüseyin DALGAR 

108 Prof Dr Ömer TEKŞEN 

109 Prof. Dr. Selahattin KARABINAR 

110 Dr. Buket ATALAY 

111  Medine TÜRKCAN 

112 Öğr. Gör. Haydar EDE 

113 YMM Birgül EDE 

114 Prof. Dr. Cemal İBİŞ 

115 Prof. Dr. Figen ZAİF 

116 Arş. Gör. Ali KESTANE 

117 Doç. Dr. Davut AYGÜN 

118 Arş. Grv. Enes ÖZCAN 

119 Dr. Öğr. Üyesi Gül YEŞİLÇELEBİ 

120  Mehtap ALTUNEL 

121  Ezgi AYGENER 

122  Yusuf YEŞİLKAYA 

123  Sezayi TOPRAK 

124 SMMM Dursun Ali YAZ 

125 SMMM Ali Metin POLAT 

126 YMM Ahmet Şahin SAVCI 

127 YMM Dr. Masum TÜRKER 

128 Doç. Dr. İncilay ERDURU 

129 Dr.  Cem ÇETİN 
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EK 2 KOMİSYON LİSTELERİ 

1. KOMİSYON 

ÜNVAN İSİM- SOYİSİM ÜNİVERSİTE/KURUM 

Prof. Dr. Ganite KURT HACI BAYRAM VELİ 

Prof. Dr. Ümmühan ARSLAN BİLECİK ŞEYH EDEBALİ 

Prof. Dr. Banu BAŞAR ANADOLU 

Prof. Dr. Semra KARACAER HACETTEPE 

Prof. Dr. Selahattin KARABINAR İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ 

Prof. Dr. Saime ÖNCE ANADOLU 

Prof. Dr.  Mehmet ÖZBİRECİKLİ HATAY MUSTAFA KEMAL 

Prof. Dr. Zeynep TÜRK OSMANİYE ATA KORKUT 

Doç. Dr. Emine Ebru AKSOY HACI BAYRAM VELİ 

Doç. Dr.  Nermin ÇITAK MARMARA 

Doç. Dr. Arman Aziz KARAGÜL ANADOLU 

Doç. Dr.  Duygu Anıl KESKİN İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ 

Doç Dr. Can ÖZTÜRK ÇANKAYA 

Doç. Dr. Jale SAĞLAR ADANA ÇUKUROVA 

Doç. Dr. İlker KIYMETLİ ŞEN İSTANBUL TİCARET 

Doç. Dr. Şebnem YAŞAR DOKUZ EYLÜL 

Dr  Öğr Üyesi Fatma AKYÜZ UŞAK 

Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Fethi DURMUŞ İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ 

Dr. Öğr. Üye Sezer Bozkuş KAHYAOĞLU BAKIRÇAY 

Dr. Öğr. Üyesi İrem KEFE OSMANİYE KORKUT ATA 

Dr. Öğr. Üyesi İlker KEFE OSMANİYE KORKUT ATA 

Dr.Öğr.Üyesi Elçin ŞİŞMANOĞLU İSTANBUL 

Dr. Öğr. Üyesi Zeki YANIK ATILIM 

Dr. Cem ÇETİN  

Arş Gör. Destan Halit AKBULUT GALATASARAY 

Arş. Gör. Musa ÖZÇELİK TARSUS 

Arş. Gör. Zeynep YAROĞLU HACI BAYRAM VELİ 

Arş. Gör. Enes ÖZCAN BİLECİK ŞEYH EDEBALİ 

 Demet EVER   ÇUKUROVA 

SMMM Ali Metin POLAT  

SMMM Dursun Ali YAZ  
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2. KOMİSYON 

1 Prof. Dr. Beyhan MARŞAP HACI BAYRAM VELİ 

2 Prof Dr. Ali DERAN TARSUS 

3 Doç. Dr. Ömer Faruk DEMİRKOL HARRAN 

4 Doç. Dr. Davut AYGÜN RTE 

5 Doç. Dr. İncilay ERDURU UŞAK ÜNİVERSİTESİ 

6 Doç. Dr.  Pınar GÖKTEN HACI BAYRAM VELİ 

7 Doç. Dr.  Soner GÖKTEN BAŞKENT 

8 Doç Dr. Bilge Leyli DEMİREL YALOVA 

9 Dr. Öğr. Üyesi Ayşenur TARAKCIOĞLU ALTINAY UŞAK ÜNİVERSİTESİ 

10 Dr. Öğr. Üyesi Nermin AKYEL SAKARYA UYGULAMALI BİLİMLER 

11 Dr. Öğr. Üyesi Beyhan BELLER TARSUS ÜNİVERSİTESİ 

12 Dr.Öğr.Üyesi Yusuf KAYA PAMUKKALE 

13 Dr. Öğr. Üyesi Levent POLAT  

14 Öğr. Gör. Abdulrezzak İKVAN ADIYAMAN KAHTA 

15 Arş. Gör. Ali KESTANE KİLİS 7 ARALIK 
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3. VE 4. KOMİSYON 
1 Prof Dr.  Nalan AKDOĞAN BAŞKENT 

2 Dr. Öğr. Üye. Banu SULTANOĞLU BİLKENT 

3 Prof. Dr. Durmuş ACAR MEHMET AKİF ERSOY  

4 Prof. Dr. Ali ALAGÖZ SELÇUK 

5 Prof. Dr.  Dursun ARIKBOĞA YEDİTEPE 

6 Prof. Dr.  Aylin POROY ARSOY ULUDAĞ 

7 Prof. Dr. Kamil BÜYÜKMİRZA ATILIM 

8 Prof. Dr. Recep GÜNEŞ ERCİYES 

9 Prof. Dr. Cemal İBİŞ IŞIK 

10 Prof. Dr. Orhan SEVİLENGÜL BAŞKENT 

11 Prof. Dr. Necdet ŞENSOY İSTANBUL TİCARET 

12 Prof Dr Ömer TEKŞEN MEHMET AKİF ERSOY 

13 Prof. Dr. Tuğrul TÜFEKÇİOĞLU ANADOLU ÜNİVERSİTESİ 

14 Doç. Dr.  Arzu Özsözgün ÇALIŞKAN YILDIZ TEKNİK 

15 Doç. Dr. Aysel GÜNEY BİLECİK ŞEYH EDEBALİ 

16 Doç. Dr. Fatma ŞENSOY KIBRIS 

17 Doç Dr. İhsan YILDIZTEKİN ERZURUM ATATÜRK 

18 Doç. Dr. Elif YÜCEL ULUDAĞ 

19 Dr. Ahmet KAVAK PWC 

20 Dr. Öğr. Üye Ayşegül CİĞER AKDENİZ 

21 Dr. Zeynep Gizer ŞENER MERSİN 

22 Dr. Hüseyin YURDAKUL SPK 

23 Öğr. Grv. Leyla ALAGÖZ SELÇUK 

24 Öğr. Gör. Dr. Ayşegül İPEK ULUDAĞ 

25 Arş. Gör. Dr Gizem ÇOPUR VARDAR MERSİN 

26 Öğr. Grv. Metin ALLAHVERDİ SELÇUK 
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5. KOMİSYON 

1 Prof.Dr. Seval Kardeş SELİMOĞLU ANADOLU 

2 Prof Dr Hüseyin DALGAR MEHMET AKİF ERSOY  

3 Prof. Dr. Seyhan ÇİL KOÇYİĞİT HACI BAYRAM VELİ 

4 Prof. Dr. Can Şimga MUGAN MODAV BAŞKANI 

5 Prof. Dr.  Yıldız ÖZERHAN HACI BAYRAM VELİ 

6 Prof. Dr. Metin SABAN BARTIN 

7 Doç. Dr.  Semra AKSOYLU KAYSERİ 

8 Dr. Öğr. Üyesi H. Pınar KAYA AHİ EVRAN 

9 Öğr. Gör. Emre Hayri BARAZ KAYSERİ 

10 Arş. Gör. Fatih ALTINIŞIK KAYSERİ 

11 Arş. Gör. Kadriye ARISOY BURDUR MEHMET AKİF 

12 Arş. Gör. Tuba BORA KILINÇARSLAN ULUDAĞ 

13  Hilmi Ender ARACI  

14 Dr. Öğr. Üyesi Nilüfer KARATAŞ BURDUR MEHMET AKİF 

 

6. KOMİSYON 

1 Prof. Dr.  Deniz Umut DOĞAN BAŞKENT  

2 Prof. Dr. Rafet AKTAŞ YILDIRIM BEYAZIT 

3 Prof. Dr. Yasemin KÖSE BÜLENT ECEVİT 

4 Prof. Dr. Yakup SELVİ İSTANBUL 

5 Doç. Dr. Hüseyin ÇETİN NECMETTİN ERBAKAN 

6 Dr. Öğr. Üyesi Merve Ertürk ACAR YILDIRIM BEYAZIT 

7 Dr. Öğr. Üyesi Aynur AKPINAR KARATAY 

8 Dr. Öğr. Üyesi Neslihan Ç. BİLGİN BAŞKENT 

9 Dr. Öğr. Üyesi Burcu GÜROL BAŞKENT 

10 Dr. Öğr. Üye. Bilal SOLAK ŞIRNAK 

11 Dr. Buket ATALAY BAŞKENT 

12 Dr. Elif UMUT  BAŞKENT 

13 Öğr. Gör. Haydar EDE YMM ANKARA 

14 YMM Birgül EDE YMM ANKARA 

15 Arş. Grv. Gökhan KILIÇ BAŞKENT 

16  Belgin Rana ÇARDAK BAŞKENT 

17  Hatice ÇARDAK BAŞKENT 

18  Medine TÜRKCAN BAŞKENT 
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7. KOMİSYON 

1 Prof. Dr. Serap YANIK HACI BAYRAM VELİ 

2 Prof. Dr. Murat AZALTUN YALOVA 

3 Prof. Dr.  A. Fatih DALKILIÇ DOKUZ EYLÜL 

4 Prof. Dr. İdil KAYA GALATASARAY 

5 Doç. Dr. Yasemin ERTAN ULUDAĞ 

6 Doç. Dr. Ayşe Nilgün ERTUĞRUL UFUK ÜNİVERSİTESİ 

7 Doç. Dr. Tuba İBİŞ  

8 Doç Dr. Zafer SAYAR TURMOB 

9 Doç. Dr. Seçil ŞİGALI DOKUZ EYLÜL 

10 Doç. Dr. Hakan TAŞTAN İSTANBUL OKAN 

11 Dr. Öğr. Üyesi Ömer Faruk GÜLEÇ 
 

KIRKLARELİ 

12 Dr. Öğr. Üyesi Gül YEŞİLÇELEBİ GÜMÜŞHANE 

13 Dr. Engin ERGÜDEN IŞIK  

14 Dr. Tuba DERYA BASKAN KIRIKKALE 

15 YMM Sakıp ŞEKER YMM 

16 YMM Muhammet Fatih DAĞLI TAİ 

17 SMMM Alim Çağdaş ÜNLÜTÜRK TAİ 

18 Arş Grv. Merve ALAGÖZ KONYA GIDA VE TARIM 

19 Arş. Gör. Nurbanu ÇÖLOĞLU GAZİ 

20  Pınar ANAFOROĞLU GAZİ 

21  Mehtap ALTUNEL ANADOLU 

 


